Svaz motokrosu ACR

AUTOKLUB CESKE REPUBLIKY _ ——
FEDERACE MOTOCYKLOVEHO SPORTU

Opletalova 29, 110 00 Praha 1

Reprezentani smlouvy FMS 2014

Svaz motokrosu - pridéleni finanénich prispévki na statni sportovni reprezentaci 2014

Bartos Petr

Cermak Tomas

Cerny Lukas

Diblik Robert

Drdaj Dusan

Realiza¢ni tym Hajek Pfemysl

150 000

10 000

130 000
10 000
60 000

60 529,88

-realizace a vybaveni reprezentace ME, MS side

Kejmar Pavel
Kovar Vaclav
Kré Martin
Michalec Petr
Michek Martin

Realiza¢ni tym Novotny David

Realiza¢ni tym Pichl Martin
Polacek Zdenék
Polak Petr

Pudlo Lukas
Rathousky Petr
Rozehnal Vaclav
Sitniansky Milan
Smola Frantisek
Stehlik Daniel
Studeny Lukas
Sturma Milan
Teresak Jakub
Travni¢ek Tomas
Vejchoda Tomas
Vétrovsky Radek
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50 000
80 000
15 000
150 000
65 000
50 000
52 000
5000
60 000
10 000
10 000
430 000
174 000
50 000
20000
5000
10 000
25000
240 000
60 000
35000

DIC CZ00550264
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Vondrasek Jan 20000
Vorli¢ek Petr 330000
Vratny Martin 10 000
Zatloukal Miroslav 5000

Zabezpeceni MS juniorq, priprava, licence 115 951,82
Materidlni a servisni zabezpeceni MS, ME 118 508,18

Zpracovala: Marketa Nepomucka
FMS ACR
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